
Núm. 63
14 de mayo de 2022

Fascículo 97 - Sec. III. - Pág. 19335

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
FONDO DE GARANTÍA AGRARIA Y PESQUERA DE LAS ILLES BALEARS
(FOGAIBA)

3815 Resolución del Vicepresidente del Fondo de Garantía Agraria y Pesquera de las Illes Balears, sobre
la aprobación de los porcentajes de reducción por incumplimientos de condicionalidad en la
campaña 2020 , de acuerdo con el Real Decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, para el que se
establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciben pagos
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados
programas de apoyo al sector vitivinícola

FUNDAMENTOS DE DERECHO

El Reglamento 1306/2013, del Parlamento Europeo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, sobre financiación, gestión y seguimiento de
la Política Agraria Común, establece en el Título VI las normas de condicionalidad que tendrán que aplicarse a partir de 1 de enero de 2019 .

El Reglamento Delegado 640/2014 de la Comisión, de 11 de marzo de 2014, para el que se completa el Reglamento 1306/2013, establece en
su título IV una base armonizada para el cálculo de las penalizaciones derivadas de la condicionalidad.

El Reglamento de Ejecución 809/2014, de 17 de julio de 2014, para el que se establecen disposiciones de aplicación del Reglamento
1306/2013, establece las normas técnicas y de procedimiento en relación con el  cálculo y aplicación de las penalizaciones.

El artículo 3 del Real Decreto 1078/2014, de 19 de diciembre, para el que se establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los
beneficiarios que reciben pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados programas de
apoyo al sector vitivinícola, establece que los beneficiarios a los que se refiere el artículo 1 tendrán que cumplir las normas de
condicionalidad que figuran en el Anexo I de este Real Decreto y las normas en materia de buenas condiciones agrarias y medioambientales
de la tierra establecidas a nivel nacional en el Anexo II

HECHOS

En los controles, realizados durante 2020 para verificar el incumplimiento de las normas de condicionalidad establecidas en el Real Decreto
1078/2014, así como en otros controles realizados para el que control de normativa sectorial específica, se han detectado incumplimientos de
la condicionalidad a ciertas explotaciones.

La Circular del FEGA nº. 4/2020, Condicionalidad. Plan Nacional de Controles y Criterios para la aplicación de Penalizaciones”, establece el
sistema de reducciones y exclusiones a aplicar para los casos de incumplimientos de condicionalidad en el año 2020

La Sección de controles de condicionalidad ha elaborado un informe de control en el que se describen y valoran los incumplimientos
detectados. Estos incumplimientos han sido comunicados a los titulares afectados. A la vista de todos los incumplimientos detectados,
establece el porcentaje de reducción a aplicar para cada expediente.

Posteriormente la Sección de controles, a la vista de todos los incumplimientos detectados, establece el porcentaje de reducción a aplicar para
cada expediente.

En el caso de los 110 titulares a los que se refiere la presente Resolución, los incumplimientos detectados en la explotación suponen la
aplicación de reducciones, tal y como se indica en el artículo 8 del Real Decreto 1078/2014, de 19 de diciembre

Visto lo que establece el , de creación del Fondo de Garantía Agraria y Pesquera de las Islas BalearesDecreto 64/2005, de 10 de junio 
(FOGAIBA), según el cual el objeto del FOGAIBA es, entre otras cosas, ejecutar la política de la Consejería de Agricultura y Pesca referente
a la aplicación de las medidas de fomento y mejora de los sectores agrario y pesquero, incluidas las derivadas de la PAC y del fondo
procedentes del instrumento Financiero de Ordenación de la Pesca, de medidas de desarrollo rural y otros regímenes de ayudas previstos por
la normativa de la Unión Europea.

Visto los apartados 36. 2 , 44 y 45 del anexo de la Resolución del presidente del Fondo de Garantía Agraria y Pesquera de las Illes
Balears (FOGAIBA) de convocatoria, para el año 20 20 , de determinadas ayudas comunitarias directas a la agricultura y la

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/6

3/
11

11
11

4

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
14 de mayo de 2022

Fascículo 97 - Sec. III. - Pág. 19336

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

ganadería

Por tanto y vista la Propuesta de Resolución del Jefe de servicio de Ayudas Directas PAC del FOGAIBA, de fecha 2 de mayo de 20 22 :

RESUELVO

 para los 68 titulares relacionados en el Anexo adjunto, las reducciones del importe global de los pagos directos y de determinadas1. Aprobar
primas anuales de desarrollo rural, que se hayan concedido o deban concederse por las solicitudes de ayuda presentadas en el transcurso del
año civil 2020 , y de los pagos en virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola .

Las reducciones antes mencionadas se aplican después de que se hayan determinado incumplimientos en los requisitos de la Condicionalidad,
establecidos en el Real Decreto 1078/2014, de 19 diciembre.

en el BOIB la presente resolución, con indicación de que contra esta resolución, podrá interponerse recurso de alzada ante la2. Publicar  
Consejera de Agricultura, Pesca y Alimentación en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de su publicación, de  acuerdo con lo
establecido en el artículo 58.4 de la , de régimen jurídico de la administración de la comunidad autónoma de lasLey 3/2003, de 26 de marzo 
Illes Balears y en los artículos 121 y 122 de la , del Procedimiento Administrativo Común de lasLey 39/2015 , de 1 de octubre 
Administraciones Públicas .

 

Palma, a fecha de firma electrónica (11 de mayo de 2022)

El vicepresidente del FOGAIBA en materia de Agricultura
Fernando Fernández Such

 

NIF titular Código de línea Línea
% de

penalización

B07232366 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de producción 5

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 5

78166752X 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 1

37340330Z 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

34064691N 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

78206924R 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

J57399982 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41375438W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

78186644F 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 5

37337113V 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 9

41437044Z 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

35111230M 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/6

3/
11

11
11

4

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
14 de mayo de 2022

Fascículo 97 - Sec. III. - Pág. 19337

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NIF titular Código de línea Línea
% de

penalización

41491764V 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41213505N 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78190525R 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 9

E07702921 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de producción 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 1

37341015D 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41371797H 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

78168362X 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

J57847535 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de producción 5

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 5

41515615V 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41430657K 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41452020V 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 3

41451115D 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B57779670 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41300065T 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41342285S 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41537663P 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de producción 5

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/6

3/
11

11
11

4

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
14 de mayo de 2022

Fascículo 97 - Sec. III. - Pág. 19338

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NIF titular Código de línea Línea
% de

penalización

43124321B 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41571963S 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43181558R 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 9040019 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2018 1

43052693M 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 3

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 3

42948051J 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43024271B 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

78209028N 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43015118N 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 1

43226114Y 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 6 Pago para Jóvenes Agricultores 3

41586318H 1 Pago Básico 9

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 9

E07706815 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de producción 5

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 5

14401139B 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

42998987G 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 1

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 1

41312211W 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

42958734R 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43207705C 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/6

3/
11

11
11

4

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
14 de mayo de 2022

Fascículo 97 - Sec. III. - Pág. 19339

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NIF titular Código de línea Línea
% de

penalización

 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43061045P 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 3

 9040003 Pago Protección de variedades autóctonas en riesgo de erosión genética. Convocatoria 2015 3

V57051005 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 202 Ayuda a los Cultivos Proteicos en función del producto declarado 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 3

43165245H 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 9040003 Pago Protección de variedades autóctonas en riesgo de erosión genética. Convocatoria 2015 3

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 3

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 3

78189460V 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78207191S 1 Pago Básico 12

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 12

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 12

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 12

43206105F 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43048341T 1 Pago Básico 9

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 9

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 9

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 9

43205321M 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 3

E07964703 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41387798B 1 Pago Básico 5

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78207001D 202 Ayuda a los Cultivos Proteicos en función del producto declarado 9

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 9

 9040003 Pago Protección de variedades autóctonas en riesgo de erosión genética. Convocatoria 2015 9

 9040014 Pago Pastos para el aprovechamiento de la ganadería ecológica, Convocatoria 2016 9

78207456G 1 Pago Básico 1

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/6

3/
11

11
11

4

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
14 de mayo de 2022

Fascículo 97 - Sec. III. - Pág. 19340

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NIF titular Código de línea Línea
% de

penalización

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 202 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

V57175135 9040011 Pago de Producción Integrada. Convocatoria 2016 15

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 15

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 15

E07712573 1 Pago Básico 15

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 15

 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 15

 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 15

42962970M 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

V07447451 202 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43217129Z 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 3

41185979V 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

J07707862 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de producción 1

78219937L 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

 9040024 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Islas Baleares. Convocatoria 2020 3

B07012735 1 Pago Básico 1

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

V07451032 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

 9040025 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2020 1

B57991135 1 Pago Básico 3

 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

 

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/6

3/
11

11
11

4

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-05-13T13:54:40+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1652442880707
	Aprobación del documento




